
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №882-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«03» вересня 2025 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 882-ВК

A1 Освітні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15859673 1454160 Глущенко Максим Володимирови
ч

178993 B23 20.07.2023 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

158,400

2 15858758 1454160 Заяць Олександр Олександрович 13581059 MO 30.06.2001 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

168,800

3 15858029 1454160 Сергієнко Сергій Григорович 143692 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

165,200

4 15945981 1454160 Ясько Вячеслав Олексійович 007048 B19 01.03.2019 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

136,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 882-ВК

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15860903 1493744 Асєєв Олександр Олександрович
170385 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

170,600

2 15865520 1493744 Глущенко Павло Петрович
429816 ДB 24.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

174,800

3 15861657 1493744 Мєдвєдєв Михайло Володимирови
ч

100277 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

167,600

2



4 15860766 1493744 Суханов Олександр Олексійович
127383 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

183,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 882-ВК

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15827594 1495369 Бородавка Віталій Олександрович 101052 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

132,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 882-ВК

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15933027 1454065 Клещевников Руслан Ігорович 007116 B22 27.02.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 140,000

2 15875698 1454065 Кучерявенко Ростислав Русланович 069724 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Спорт 163,200

3 15929161 1454065 Польовий Ігор Олександрович 170305 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 150,400

4 15918005 1454065 Сімбірський Віталій Валерійович 005498 B21 19.02.2021 
Диплом бакалавра

Спорт 154,800

5 15942106 1454065 Тютюнник Дмитро Миколайович 128005 B15 30.04.2015 
Диплом бакалавра

Спорт 161,200

6 15943615 1454065 Українцев Андрій Олександрович 182743 B24 01.09.2024 
Диплом бакалавра

Спорт 151,200

5



7 15940019 1454065 Хлипавка Володимир Вікторович 022977 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Спорт 160,800

8 15945987 1454065 Чирибай Богдан Юрійович 135955 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спорт 164,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 882-ВК

B4 Образотворче мистецтво та реставрація/B4.01 
Візуальні мистецтва Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15892123 1454072 Пашинський Назар Святославович 147729 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103820 Образотворче 
мистецтво

133,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 882-ВК

C2 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15861701 1483736 Снігур Олексій Дмитрович 127402 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

186,600

2 15848285 1483736 Станков Андрій Володимирови
ч

224609 B17 17.07.2017 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

183,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 882-ВК

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15938285 1486486 Семанюк Іван Михайлович 019338 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 166,400

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 882-ВК

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15894861 1502193 Гогоша Юрій Романович 150581 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Екологія 160,000

2 15869940 1502193 Кадькало Валерій Анатолійович 10059868 MB 23.04.2013 
Диплом бакалавра

Екологія 163,200

3 15870961 1502193 Карпенко Сергій Олександрович 019597 C18 08.06.2018 
Диплом спеціаліста

Екологія 164,000

4 15895923 1502193 Клочко Віктор Вікторович 016838 B17 10.03.2017 
Диплом бакалавра

Екологія 165,600

5 15893831 1502193 Маланюк Антон Олегович 152906 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Екологія 168,000

6 15869747 1502193 Рєзнік Роман Валентинович 152528 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 162,800

10



7 15895608 1502193 Ткаченко Віталій Миколайович 152860 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Екологія 163,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 882-ВК

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15905419 1454011 Ар`єв Антон Михайлович 152878 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 171,200

2 15905411 1454011 Бондар Олександр Юрійович 152888 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 164,800

3 15905390 1454011 Дмитрук Мальвіна Василівна 152884 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 179,600

4 15905368 1454011 Забара Євген Михайлович 152869 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 178,800

5 15905354 1454011 Захарук Віталій Юрійович 152879 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,000

6 15905431 1454011 Іваніцька Марина Іванівна 45324616 TM 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 183,200

12



7 15901309 1454011 Ковальов Костянтин Володимирови
ч

152871 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 171,200

8 15901241 1454011 Куліш Олександр Володимирови
ч

152890 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 172,400

9 15878935 1454011 Низовець Олександр Віталійович 018098 B18 27.04.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 174,800

10 15876315 1454011 Розсильний Степан Анатолійович 152874 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 165,200

11 15875218 1454011 Семеняк Вячеслав Вячеславович 34201218 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 167,200

12 15874519 1454011 Хоменко Валентина Петрівна 009239 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 168,800

13 15874229 1454011 Южаков Юрій Олексійович 152865 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 171,200

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 882-ВК

H3 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15899340 1454010 Гавриленко Сергій Іванович 152902 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

149,600

2 15890151 1454010 Ігнатов Валерій Вячеславович 152893 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

159,200

3 15890205 1454010 Ілюнов Андрій Олександрович 152910 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

164,000

4 15900504 1454010 Коренський Валерій Миколайович 152899 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

162,800

5 15899104 1454010 Кузьмич Сергій Володимирови
ч

152903 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

154,400

6 15890220 1454010 Лавренко Євгеній Едуардович 152908 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

163,200

14



7 15890250 1454010 Павловський Юрій Вікторович 152895 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

161,600

8 15890813 1454010 Петрішин Віталій Сергійович 152907 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

164,400

9 15899692 1454010 Політов Олексій Володимирови
ч

152912 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

168,000

10 15890897 1454010 Сусь Петро Володимирови
ч

152905 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

155,600

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 882-ВК

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15918629 1454233 Мороз Олександр Володимирови
ч

127561 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

136,000

16


